Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την πραγματοποίηση δαπάνης ποσού 942,40 € ευρώ 
(εννιακοσίων ενενήντα δύο ευρώ) σε βάρος του Κ.Α. 15.6265.0014 (Συντήρηση και 
επισκευή μουσικών οργάνων) προϋπολογισμού εξόδων έτους 2019 και την έκδοση σχετικής 
απόφασης για το ανωτέρω ποσό. 

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 942,40 € ευρώ (εννιακοσίων σαράντα δύο ευρώ και σαράντα 
λεπτών) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% αφορά την επισκευή και συντήρηση 
(χορδίσματος) για το έτος 2019,  τριών (3) πιάνων εκ των οποίων τα δύο βρίσκονται στα 
Καλλιτεχνικά Εργαστήρια και το ένα (1) στο Δημοτικό Κινηματογράφο «Ν. Ελβετία».